АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@nojay-urt.ru.T/(J) 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018г.
№ 45

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане соответствующей территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. № 136-ФЗ, «Приобретение прав на земельные участки, которые
находятся в государственной или муниципальной собственности» согласно
Федеральному закону №221-ФЗ от24.07.2008г «О государственном земельном
кадастре недвижимости»

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью -1000
кв.м., расположенного по адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский
муниципальный район, с.Ножай-Юрт, б/у на кадастровом плане территории
20:09:5602000: (прилагается).

Вид разрешенного использования -  для индивидуального жилищного
строительства, категория земель - земли населенных пунктов.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района - Лорсанова С.С.

Г лава администрации А.Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

IФьгус-i

Постановлением Администрации

Ножай-Юртовского муниципального района

Чеченской Республики

Схема расположении земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 1000м'

Об о зн аче и не характер н ы х
точек границы

Координаты, м

X Y

1 2 3
н2 71775,52 372683,56
нЗ 7.1728,35 372681,19
н4 71725,52 372661,36
н5 71737,55 372658,37
нб 71775,1 372666.08
и 2 71775.52 372683,56

"V-,.
56020(H)

Услов н ые обоз н а че н и я

• I - характерная точкам оторбр позволяютчрдаюзначно определить ее на местности

— - внодь-вбразованная часть границы, сведения о которой дод^^ч^ы-для определения её
^—Местоположения \ т ' А у / / , чч-.......Ш \ /у\ Т'\ЪЛ / /■ граница кадастрового деления

Масштаб 1:2000, / ; / \% б а н 08а y f i '

'^ r lrn ^ p!<wa ):/*
лл^Щлаев„а)г/ //

\  У-/*// X.Z'• V ‘ ' -V'*' /  . У / /

~ ^ Г